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Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire I © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001

Total

Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CO : course    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2001 - 20:02:35

SO CO BP BF

Pellet Robin1. 36.65Yverdon AG.Or 1995 8.75 9.60 9.10 9.20
10.00 10.00 10.00 10.00

Nguyen Di Lanh2. 36.60Yverdon AG.Argent 1994 8.90 10.00 8.70 9.00
10.00 10.00 10.00 10.00

Morléo Bastien3. 36.30Yverdon AG.Bronze 1994 8.80 9.30 8.80 9.40
10.00 10.00 10.00 10.00

Ricci Maxime4. 35.50Nyon 1994 8.70 9.60 8.20 9.00
10.00 10.00 10.00 10.00

Frainier Mathieu5. 34.80Nyon 1993 8.40 9.40 8.00 9.00
10.00 10.00 10.00 10.00

Simeone Sandro6. 33.95Nyon 1993 8.45 8.80 7.70 9.00
10.00 10.00 10.00 10.00

Rochat David7. 33.45Yverdon AG. 1993 8.15 8.60 8.30 8.40
10.00 10.00 10.00 10.00

Kauffmann Sven8. 31.20Nyon 1993 7.20 8.80 6.80 8.40
10.00 10.00 10.00 10.00

Chappuis Christopher9. 31.05Nyon 1993 7.25 8.80 6.60 8.40
10.00 10.00 10.00 10.00



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, A I © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001 Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO BP BFRang

07.05.2001 - 20:07:12

SO : sol    CO : course    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

CO

8.75 36.65
8.90 36.60

Pellet Robin
Nguyen Di Lanh
Morléo Bastien 8.80 36.30

1. Yverdon AG.  
PP I
PP I
PP I

109.55
9.60

10.00
9.30

9.10
8.70
8.80

9.20
9.00
9.40

8.70 35.50
8.40 34.80

Ricci Maxime
Frainier Mathieu
Simeone Sandro 8.45 33.95

2. Nyon  
PP I
PP I
PP I

104.25
9.60
9.40
8.80

8.20
8.00
7.70

9.00
9.00
9.00



Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire II © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001

Total

Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2001 - 20:03:00

SO SA BPAN BF

Du Paul1. 47.35Aigle-AllianceOr 1991 9.25 9.50 9.60 9.60 9.40
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Leresche Christophe2. 46.35Yverdon AG.Argent 1992 8.90 9.40 9.45 9.30 9.30
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Martin Sébastien3. 45.80NyonBronze 1992 9.30 9.10 9.20 9.10 9.10
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Cerutti Yannick4. 45.55Vallée de Joux 1993 9.05 8.90 9.50 8.90 9.20
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Renaud Davy5. 45.40Aigle-Alliance 1990 8.70 9.40 9.30 8.90 9.10
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Demartini David6. 45.35Montreux 1994 8.85 9.20 9.40 8.70 9.20
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Garratt Gavin7. 45.20Nyon 1992 9.10 9.30 9.40 8.60 8.80
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Schrago Yoann8. 45.05Yverdon AG. 1994 8.65 9.10 8.90 9.10 9.30
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Frainier Damien9. 44.95Nyon 1992 9.25 9.20 9.30 8.50 8.70
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Rosati  Valentin10. 44.90Yverdon AG. 1992 8.90 9.00 9.40 9.00 8.60
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Wider Patrick11. 44.90Aigle-Alliance 1992 8.30 8.90 9.60 9.00 9.10
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Jaunin Romain12. 44.85Morges 1992 8.45 8.60 9.30 9.20 9.30
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Du René13. 44.50Aigle-Alliance 1992 8.70 9.20 8.90 9.10 8.60
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Chan Dorian14. 44.20Montreux 1992 8.10 9.30 9.50 8.90 8.40
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Hiltmann Gilles15. 44.20Aigle-Alliance 1992 9.10 9.00 9.20 8.30 8.60
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Carminati Florent16. 44.20Vallée de Joux 1991 8.90 8.60 9.30 8.60 8.80
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Looten Alexandre17. 44.10Vallée de Joux 1993 9.00 8.60 9.20 8.70 8.60
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Oosterhoff Cédric18. 44.00Yverdon AG. 1992 8.20 8.80 9.20 8.90 8.90
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Jaggi Victor19. 43.80Aigle-Alliance 1992 9.10 8.70 9.10 8.40 8.50
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Splendore Frédéric20. 43.55Aigle-Alliance 1992 8.75 9.10 8.90 8.40 8.40
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Ryser Kévin21. 43.50St. Prex 1993 8.30 8.90 9.20 8.60 8.50
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Dalloshi Rétim22. 43.50Rolle 1992 8.60 8.90 9.00 8.30 8.70
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Berset Simon23. 43.30Aigle-Alliance 1992 8.30 8.40 9.40 8.40 8.80
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Pasche Yannick24. 43.20Aigle-Alliance 1992 9.20 8.80 8.80 7.90 8.50
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Pidoux Julien25. 42.35Aigle-Alliance 1990 8.85 8.90 9.10 7.40 8.10
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Mottiez Gaitan26. 42.20Aigle-Alliance 1992 8.50 7.80 9.10 8.10 8.70
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Quiblier Grégory27. 42.10Vallée de Joux 1990 8.60 8.10 9.20 7.70 8.50
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Rochat Justin28. 41.90Yverdon AG. 1992 7.70 8.40 9.30 7.70 8.80
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Durussel Jérémy29. 41.70Yverdon AG. 1992 7.90 9.00 9.00 7.60 8.20
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Mariaux Mathieu30. 41.30Aigle-Alliance 1992 8.50 8.60 9.00 7.80 7.40
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Chapuis Nicolas31. 40.95Aigle-Alliance 1992 7.95 8.30 8.80 7.50 8.40
10.00 10.00 10.0010.00 10.00

Bodenmann Barnabé32. 39.70Vallée de Joux 1993 7.70 8.00 9.00 7.10 7.90
10.00 10.00 10.0010.00 10.00



Artistique masculin individuel : Programme 1 © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001

Total

Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2001 - 20:03:15

CH BPAN BF

Pilloud Pierre-Alain 9.45 9.501.00 9.60 8.701. 47.85MontreuxOr 1992 9.60
10.00 10.00 9.7010.00 10.00

Pfister Cédric 9.35 8.501.00 9.40 8.602. 45.85MontreuxArgent 1990 9.00
9.90 10.00 9.609.70 9.70

Delay Justin 9.10 8.000.70 9.50 9.203. 45.10Yverdon AG.Bronze 1991 8.60
9.90 10.00 9.9010.00 9.80

Paccaud Benjamin 8.85 8.200.00 8.70 9.404. 44.05Morges 1991 8.90
9.80 9.50 10.009.90 9.90

Bondallaz Moé 9.35 7.700.00 8.80 9.005. 43.65Yverdon AG. 1991 8.80
10.00 9.50 9.909.90 9.90

Dreier Julien 8.60 7.500.40 8.60 9.206. 43.10Aigle-Alliance 1990 8.80
9.60 9.50 9.909.70 9.80

Blanchard Philippe 8.40 7.700.00 8.70 9.307. 42.90Aubonne 1990 8.80
9.60 9.50 10.009.90 9.90

Conti Amérigo 8.55 8.000.00 9.10 8.708. 42.45Montreux 1990 8.10
9.80 10.00 9.509.80 9.50

Chevallier Nicolas 8.00 7.400.40 8.90 8.309. 41.20Yverdon AG. 1989 8.20
9.60 9.50 9.5010.00 9.50

Ohnmacht Patrick 8.90 7.300.00 9.30 7.6010. 40.60Montreux 1990 7.50
9.80 10.00 9.609.70 9.50

Pellet Jonathan 8.40 7.400.00 8.30 8.0011. 40.50Yverdon AG. 1991 8.40
9.60 9.50 9.5010.00 9.80

Tscharner Nico 8.70 7.300.00 8.20 7.6012. 39.90Aigle-Alliance 1992 8.10
9.60 9.00 9.509.60 9.80

Burki Jordan 8.30 6.800.00 8.50 8.2013. 39.90Yverdon AG. 1990 8.10
9.60 9.50 9.509.50 9.50

Buchi Francis 8.55 6.400.00 8.20 8.9014. 39.85Morges 1991 7.80
9.60 9.00 9.809.70 9.50

Kaeser Michaël 8.20 7.200.00 8.50 8.1015. 39.70Yverdon AG. 1990 7.70
9.60 9.50 9.909.70 9.70

Oosterhoff Marc 7.80 7.000.00 8.70 7.8016. 39.30Yverdon AG. 1990 8.00
9.60 9.50 9.509.90 9.50

Rochat Jérémy 8.00 6.700.00 8.20 8.0017. 39.20Vallée de Joux 1989 8.30
9.60 9.50 9.909.80 9.60

Kunzi Marc-Antoine 8.40 6.500.00 8.30 7.8018. 39.00Yverdon AG. 1991 8.00
9.60 9.00 9.609.50 9.60

Burnier Geoffrey 8.25 6.700.00 8.70 8.0019. 38.65Aigle-Alliance 1990 7.00
9.60 9.50 9.609.50 9.60

Pulvin Matthieu 8.00 6.100.00 8.70 8.3020. 38.60Morges 1991 7.50
9.60 9.50 9.609.80 9.60

Hiltmann Alexandre 8.15 6.600.00 8.30 7.6021. 38.15Aigle-Alliance 1989 7.50
9.60 9.50 9.709.80 9.50

Zwingli Mario 7.90 6.000.00 8.30 7.7022. 37.50Morges 1990 7.60
9.60 9.00 9.5010.00 9.80

Berthoud Kilian 8.30 5.800.00 7.80 7.9023. 37.20Vallée de Joux 1991 7.40
9.60 9.00 9.509.50 9.50

Jossevel  Yoann 7.30 5.900.00 7.90 7.5024. 36.50Vallée de Joux 1990 7.90
9.50 9.00 9.509.80 9.50



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, A II © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001 Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO CH AN BP BFRang

07.05.2001 - 20:07:36

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

SA

9.45 47.85
9.35 45.85

Pilloud Pierre-Alain
Pfister Cédric
Demartini David 8.85 45.35

1 Montreux  
P 1
P 1
PP II

139.05
1.00
1.00

9.50
8.50
9.20

9.60
9.40
9.40

8.70
8.60
8.70

9.60
9.00
9.20

9.25 47.35
8.70 45.40

Du Paul
Renaud Davy
Wider Patrick 8.30 44.90

2 Aigle-Alliance  
PP II
PP II
PP II

137.65
9.50
9.40
8.90

9.60
9.30
9.60

9.60
8.90
9.00

9.40
9.10
9.10

8.90 46.35
9.10 45.10

Leresche Christophe
Delay Justin
Schrago Yoann 8.65 45.05

3 Yverdon AG.  
PP II
P 1
PP II

136.50

0.70
9.40
8.00
9.10

9.45
9.50
8.90

9.30
9.20
9.10

9.30
8.60
9.30

9.25 44.95
9.10 45.20

Frainier Damien
Garratt Gavin
Martin Sébastien 9.30 45.80

4 Nyon  
PP II
PP II
PP II

135.95
9.20
9.30
9.10

9.30
9.40
9.20

8.50
8.60
9.10

8.70
8.80
9.10

9.05 45.55
8.90 44.20

Cerutti Yannick
Carminati Florent
Looten Alexandre 9.00 44.10

5 Vallée de Joux  
PP II
PP II
PP II

133.85
8.90
8.60
8.60

9.50
9.30
9.20

8.90
8.60
8.70

9.20
8.80
8.60

8.45 44.85
8.85 44.05

Jaunin Romain
Paccaud Benjamin
Buchi Francis 8.55 39.85

6 Morges  
PP II
P 1
P 1

128.75

0.00
0.00

8.60
8.20
6.40

9.30
8.70
8.20

9.20
9.40
8.90

9.30
8.90
7.80

8.60 43.50Dalloshi Rétim
7 Rolle  

PP II
43.50

8.90 9.00 8.30 8.70

8.30 43.50Ryser Kévin
8 St. Prex  

PP II
43.50

8.90 9.20 8.60 8.50

8.40 42.90Blanchard Philippe
9 Aubonne  

P 1
42.90

0.00 7.70 8.70 9.30 8.80



Artistique masculin individuel : Programme 2 © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001

Total

Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2001 - 20:03:24

CH BPAN BF

D'Addario Axel
8.90 9.608.30 9.40 9.30

1. 54.20MontreuxOr 1990
8.70

9.80 10.009.60 10.0010.00 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.30 0.00

Bétrix Manoé
9.15 9.008.60 9.60 8.40

2. 53.85MontreuxArgent 1988
9.10

10.00 10.009.60 9.609.90 9.80
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.20 0.40

Corbat Philippe
8.60 8.808.90 8.60 7.40

3. 51.00Lausanne-BourgeoiseBronze 1989
8.70

9.70 9.509.50 9.509.80 9.90
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.50 0.40

Burnier Romain
8.50 8.507.90 9.60 8.50

4. 50.50Aigle-Alliance 1988
7.50

9.70 10.009.60 9.509.70 9.90
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.90 0.00

Chatelanat Olivier
7.95 7.709.60 8.60 9.10

5. 50.35Nyon 1988
7.40

9.60 9.509.70 9.809.50 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.60 1.00

Elmer Joakim
8.25 8.208.40 9.20 6.90

6. 49.05Nyon 1988
8.10

9.70 10.009.60 9.609.60 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.40 0.00

Mayencourt Mathieu
7.75 7.708.60 8.80 8.70

7. 48.95Aigle-Alliance 1989
7.40

9.70 10.009.60 10.009.50 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.60 0.00

Zbinden Laurent
8.15 8.707.60 8.80 7.30

8. 47.65Morges 1989
7.10

9.60 9.509.60 9.5010.00 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.60 0.00

Dubrit Didier
7.50 7.207.90 9.10 7.40

9. 47.00Yverdon AG. 1989
7.90

9.70 10.009.60 9.609.50 9.70
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.90 0.00

Grobet Robin
7.75 8.206.90 9.10 7.00

10. 46.85Vallée de Joux 1989
7.90

9.50 10.009.60 9.609.80 9.70
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :6.90 0.00

Pitteloud Cyril
7.80 7.708.00 9.20 6.90

11. 46.60Nyon 1988
7.00

9.50 10.009.60 9.509.60 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.00 0.00

Mc Knight Jared
7.75 8.007.70 8.60 6.80

12. 46.05Morges 1987
7.20

9.60 9.509.60 9.509.80 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.70 0.00

Bill Aurélien
8.10 7.807.90 8.20 6.50

13. 45.10Morges 1988
6.60

9.60 9.509.60 9.509.50 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.90 0.00

Coutellier Michel
7.25 6.608.30 8.70 8.40

14. 44.75Morges 1988
5.50

9.60 9.509.60 9.509.50 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.30 0.00

Rochat Jonathan
7.15 7.606.60 8.70 7.50

15. 44.75Vallée de Joux 1987
7.20

9.50 9.509.60 9.709.60 9.80
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :6.60 0.00

De Paz Vincent
6.55 7.306.80 8.60 7.00

16. 42.55Morges 1988
6.30

9.50 9.509.60 9.509.50 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :6.80 0.00

Currit Yoann
4.85 6.705.40 8.20 6.00

17. 37.15Yverdon AG. 1988
6.00Note intermédiaire CH : Superbonus CH :

Payot Benjamin
5.35 6.005.90 8.10 7.00

18. 36.75Yverdon AG. 1988
4.40

9.50 9.009.60 9.509.50 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :5.90 0.00

Turin Yanick
5.00 5.906.40 8.40 6.30

19. 36.30Yverdon AG. 1988
4.30

9.50 9.009.60 9.509.50 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :6.40 0.00



Artistique masculin individuel : Programme 3 © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001

Total

Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2001 - 20:03:36

CH BPAN BF

Rochat Johan
8.40 8.009.10 9.40 8.40

1. 50.60Yverdon AG.Or 1987
7.30

9.90 10.0010.00 9.509.50 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :9.10

Genoud Romain
8.65 7.109.30 9.30 7.40

2. 49.35MontreuxArgent 1988
7.60

10.00 10.0010.00 9.509.50 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :9.30

David Christian
7.45 7.108.10 9.25 7.40

3. 47.20MorgesBronze 1986
7.90

9.60 10.009.50 9.609.60 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.10

Conus Michaël
6.70 6.308.80 8.95 7.70

4. 45.85Aigle-Alliance 1986
7.40

9.60 9.509.60 9.609.50 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.80

Cisarovsky Christophe
8.60 6.507.00 9.35 6.70

5. 45.75Lausanne-Bourgeoise 1988
7.60

9.50 10.009.60 9.609.50 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.00

Rojas Victor
8.10 6.008.70 8.90 7.00

6. 45.20Aigle-Alliance 1987
6.50

9.80 9.5010.00 9.509.50 9.90
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.70

Chabbey Julien
7.70 5.008.00 8.85 7.20

7. 43.55Lausanne-Bourgeoise 1989
6.80

9.60 9.509.70 9.509.50 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.00

Clément Johann
8.20 5.906.30 8.85 7.30

8. 42.65Aigle-Alliance 1987
6.10

9.60 10.009.50 9.609.50 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :6.30

Descombes Patrice
7.90 5.507.60 8.85 5.20

9. 41.45Aigle-Alliance 1987
6.40

9.60 9.509.90 9.509.50 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.60

Voyame Patrick
6.80 5.708.00 8.85 6.00

10. 41.25Morges 1986
5.90

9.60 9.509.50 9.609.60 9.60
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :8.00

Ramaj Blédar
8.00 5.505.90 8.70 6.80

11. 40.50Aigle-Alliance 1987
5.60

9.60 10.009.50 9.509.50 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :5.90

Vionnet Laurent
7.45 4.806.50 8.70 6.60

12. 39.25Morges 1987
5.20

9.60 9.509.60 9.609.60 9.50
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :6.50



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, B © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001 Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO CH AN BP BFRang

07.05.2001 - 20:10:32

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

SA

9.15 53.85
8.90 54.20

Bétrix Manoé
D'Addario Axel
Genoud Romain 8.65 49.35

1 Montreux  
P 2
P 2
P 3

157.40
8.60
8.30
9.30

9.00
9.60
7.10

9.60
9.40
9.30

8.40
9.30
7.40

9.10
8.70
7.60

8.50 50.50
7.75 48.95

Burnier Romain
Mayencourt Mathieu
Conus Michaël 6.70 45.85

2 Aigle-Alliance  
P 2
P 2
P 3

145.30
7.90
8.60
8.80

8.50
7.70
6.30

9.60
8.80
8.95

8.50
8.70
7.70

7.50
7.40
7.40

8.15 47.65
7.45 47.20

Zbinden Laurent
David Christian
Mc Knight Jared 7.75 46.05

3 Morges  
P 2
P 3
P 2

140.90
7.60
8.10
7.70

8.70
7.10
8.00

8.80
9.25
8.60

7.30
7.40
6.80

7.10
7.90
7.20

8.60 51.00
7.70 43.55

Corbat Philippe
Chabbey Julien
Cisarovsky Christophe 8.60 45.75

4 Lausanne-Bourgeoise  
P 2
P 3
P 3

140.30
8.90
8.00
7.00

8.80
5.00
6.50

8.60
8.85
9.35

7.40
7.20
6.70

8.70
6.80
7.60

8.40 50.60
7.50 47.00

Rochat Johan
Dubrit Didier
Currit Yoann 4.85 37.15

5 Yverdon AG.  
P 3
P 2
P 2

134.75
9.10
7.90
5.40

8.00
7.20
6.70

9.40
9.10
8.20

8.40
7.40
6.00

7.30
7.90
6.00

7.75 46.85
7.15 44.75

Grobet Robin
Rochat Jonathan

6 Vallée de Joux  
P 2
P 2

91.60
6.90
6.60

8.20
7.60

9.10
8.70

7.00
7.50

7.90
7.20



Artistique masculin individuel : Programme 4 © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001

Total

Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2001 - 20:03:46

CH BPAN BF

Détraz Stéphane
9.45 5.907.40 8.45 8.30

1. 47.50MorgesOr 1987
8.00

10.00 10.009.40 9.709.40 9.40
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.40

Cisarovsky Gabriel
8.55 5.207.20 8.45 7.50

2. 43.20Lausanne-BourgeoiseArgent 1986
6.30

9.90 10.009.30 9.309.30 9.30
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.20

Rime Mathias
7.60 7.107.50 8.00 6.90

3. 42.80Aigle-AllianceBronze 1985
5.70

9.60 9.509.30 9.309.30 9.30
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :7.50

Clément Sébastien
8.70 5.805.60 8.25 4.30

4. 38.05Aigle-Alliance 1985
5.40

9.90 10.009.30 9.309.30 9.30
Note intermédiaire CH : Superbonus CH :5.60



Artistique masculin individuel : Programme 5 © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001

Total

Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2001 - 20:03:56

CH BPAN BF

Cibrario James 8.60 7.507.00 7.50 6.501. 44.40Aigle-AllianceOr 1980 7.30
9.30 8.207.90 7.808.50 7.80

Détraz Christian 7.80 7.306.30 7.70 8.202. 44.30MorgesArgent 1983 7.00
8.60 8.408.60 9.008.50 7.80

Francey Philippe 7.85 7.806.20 7.30 7.003. 44.05MontreuxBronze 1985 7.90
8.90 8.507.80 8.109.00 8.60

Mattenet Julien 8.10 7.505.40 7.70 7.604. 43.70Montreux 1987 7.40
9.30 8.407.90 8.508.60 8.40

Hefermehl Nicolas 7.20 7.205.90 7.60 7.105. 41.80Montreux 1984 6.80
8.60 8.408.00 8.008.50 8.60

Arnold Fabian 7.50 6.005.90 7.70 6.806. 40.50Aigle-Alliance 1978 6.60
8.60 8.208.10 8.507.50 7.40

Brechbuhl Damien 7.70 4.507.40 7.00 6.107. 38.90Yverdon AG. 1984 6.20
9.20 8.208.70 8.406.60 8.10

Rohner Sébastien 7.45 4.402.60 7.10 3.008. 29.45Vallée de Joux 1984 4.90
9.20 8.006.80 6.506.50 7.30



Artistique masculin individuel : Programme 6 © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001

Total

Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

07.05.2001 - 20:04:06

CH BPAN BF

Thelin Serge 0.00 6.206.40 0.00 5.501. 23.90MontreuxOr 1979 5.80
0.00 0.007.60 6.407.30 6.80



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, C © ACVG 2001

Championnat vaudois 2001 Renens
5 mai 2001

FSG Renens & ACVG

SO CH AN BP BFRang

07.05.2001 - 20:10:57

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

SA

8.60 44.40
7.60 42.80

Cibrario James
Rime Mathias
Arnold Fabian 7.50 40.50

1 Aigle-Alliance  
P 5
P 4
P 5

127.70
7.00
7.50
5.90

7.50
7.10
6.00

7.50
8.00
7.70

6.50
6.90
6.80

7.30
5.70
6.60

7.85 44.05
8.10 43.70

Francey Philippe
Mattenet Julien
Thelin Serge 0.00 23.90

2 Montreux  
P 5
P 5
P 6

111.65
6.20
5.40
6.40

7.80
7.50
6.20

7.30
7.70
0.00

7.00
7.60
5.50

7.90
7.40
5.80

9.45 47.50
7.80 44.30

Détraz Stéphane
Détraz Christian

3 Morges  
P 4
P 5

91.80
7.40
6.30

5.90
7.30

8.45
7.70

8.30
8.20

8.00
7.00

8.55 43.20Cisarovsky Gabriel
4 Lausanne-Bourgeoise  

P 4
43.20

7.20 5.20 8.45 7.50 6.30

7.70 38.90Brechbuhl Damien
5 Yverdon AG.  

P 5
38.90

7.40 4.50 7.00 6.10 6.20

7.45 29.45Rohner Sébastien
6 Vallée de Joux  

P 5
29.45

2.60 4.40 7.10 3.00 4.90
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